

# **Nybolig Nordvest-Emdrup ApS**

Frederikssundsvej 29, 2400 København

CVR-nr. 42 37 93 01

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. april 2023.

---

Marc Gerner Engstrøm Larsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Nybolig Nordvest-Emdrup ApS Frederikssundsvej 29 2400 København
	CVR-nr.: 42 37 93 01
	Stiftet: 10. maj 2021
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Marc Gerner Engstrøm Larsen
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Modervirksomhed</b>	MGerner ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive ejendomsmæglerforretning samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud på 63 t.kr. mod et overskud op 410 t.kr. sidste år. Selskabets egenkapital udgør efter overførsel af årets overskud 253 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitalejeren har tilkendegivet at støtte selskabet økonomisk i form af henstand med eksisterende lån pr. balancedagen. Ledelsen vurderer dermed at selskabet kan betale sine forpligtelser overfor 3. mand i takt med at de forfalder til betaling.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse**

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2022</u>	<u>10/5 - 31/12 2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.670.611</b>	<b>1.493.359</b>
1 Personaleomkostninger	-1.377.830	-870.813
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-160.000	-80.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>132.781</b>	<b>542.546</b>
Andre finansielle indtægter	14.613	826
Øvrige finansielle omkostninger	-60.694	-17.571
<b>Resultat før skat</b>	<b>86.700</b>	<b>525.801</b>
Skat af årets resultat	-23.672	-115.676
<b>Årets resultat</b>	<b>63.028</b>	<b>410.125</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	260.125
Overføres til overført resultat	63.028	150.000
<b>Disponeret i alt</b>	<b>63.028</b>	<b>410.125</b>



**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Erhvervede rettigheder	1.190.000	1.330.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	1.190.000	1.330.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	70.000	90.000
Materielle anlægsaktiver i alt	70.000	90.000
Deposita	12.500	12.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	12.500	12.500
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.272.500</b>	<b>1.432.500</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	34.838	81.081
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	59.679	0
Andre tilgodehavender	207.498	378.235
Periodeafgrænsningsposter	37.558	3.733
Tilgodehavender i alt	339.573	463.049
Likvide beholdninger	462.436	961.397
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>802.009</b>	<b>1.424.446</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.074.509</b>	<b>2.856.946</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	213.028	150.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	260.125
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>253.028</b>	<b>450.125</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	44.825	31.900
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>44.825</b>	<b>31.900</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.275.547	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.275.547	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	30.638	211.599
Leverandører af varer og tjenesteydelser	69.718	102.429
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	159.080	1.377.565
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	152.092	83.776
Anden gæld	89.581	599.552
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	501.109	2.374.921
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.776.656</b>	<b>2.374.921</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.074.509</b>	<b>2.856.946</b>

**2 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	150.000	260.125	450.125
Udloddet udbytte	0	0	-260.125	-260.125
Årets resultat	0	63.028	0	63.028
	<b>40.000</b>	<b>213.028</b>	<b>0</b>	<b>253.028</b>

**Noter**

	1/1 - 31/12 2022	10/5 - 31/12 2021
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.350.676	862.964
Andre omkostninger til social sikring	10.792	5.396
Personaleomkostninger i øvrigt	16.362	2.453
	<b>1.377.830</b>	<b>870.813</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	2

**2. Eventualposter****Eventualforpligtelser**

Lejeforpligtelser:

Virksomheden har som en del af franchiseaftalen med Nykredit Mægler A/S indgået en huslejekontrakt med en årlig ydelse på 162 t.kr. som kan opsiges med 6 måneders varsel.

**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MGerner ApS, CVR-nr. 40616233, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
